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	Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata

	                               Képviselő-testülete


Iktatószám: I-67-181/2010.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 2010. augusztus 18-án (szerda) 10,00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal földszinti nagytermében (Budapest XI., Zsombolyai u. 5. szám alatt) megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről.
Jelen vannak: Balázs György, Balázs Gyula, dr. Bács Márton, dr. Fenyvessy Zoltán, Fischer Gábor, Fodor Vince, Gadácsi Miklós, Görög András,  Gyorgyevics Miklós, dr. Hoffmann Tamás, Jankó István, Junghausz Rajmund, Klausz Csilla, 
dr. Kupper András, Lakos Imre, Molnár Gyula, Molnár Sándor, Sass Szilárd, Simon Károly, Sölch Gellért, Szabó András, Szabó Ferenc, Szesztay András, Szőke László, Veresné Krajcár Izabella, Vécsei Éva, Zsargó Krisztián (27 fő) 

Távolmaradását bejelentette: dr. Balás Piri László, Budai Miklós, Farkasné 
dr. Kéri Katalin, Jellinek János, Király Nóra, dr. Schneller Domonkos, Wieszt János (7 fő)

Távolmaradását nem jelentette be: dr. Ábrahám Katalin, Hajdu László, 
dr. Molnár László, dr. Surányi Ilona (4 fő)
A kisebbségi önkormányzatok részéről jelen vannak:

Kárpáti István a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke,
Schuth János az Újbuda Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke,

Harmath Kálmán a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Örmény Kisebbségi Önkormányzat elnöke,
Klauszné Fúzik Ildikó a Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Szlovák Kisebbségi Önkormányzat elnöke
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

dr. Filipsz Andrea jegyző, 

Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna aljegyző,

Hőrich Szilvia, Magyar Tamásné, Szőke Gábor igazgatók, Schreffel János főépítész, 

Kovács Lajos, Mayer Péter osztályvezetők, Mozsár Beatrix mb. osztályvezető,
dr. Májer Orsolya jogtanácsos, dr. Kiss Gabriella jogász, Hintsch György szaktanácsadó, Zarnóczay Szilvia sajtófőnök,
Farkas Péter, dr. Gegesyné Regős Orsolya, Gódor Ildikó, Hauk Edina, Vasáros Ildikó bizottsági titkárok, Zsuppán Andrea munkatárs
Különmeghívott: 
Vincze Kinga a MÉDIA 11. Kft. ügyvezetője,
Kiss Györgyi a Helyi Választási Bizottság elnöke
Az ülést vezeti: Molnár Gyula polgármester

Molnár Gyula: Tisztelettel és szeretettel köszönti az augusztusi rendkívüli testületi ülésen megjelent képviselőket, hivatali dolgozókat, kisebbségi önkormányzatokat, érdeklődőket. Elmondja, hogy az SZMSZ 16. § (1) bekezdése szerint polgármesteri döntés alapján van most ülés, de mielőtt kihirdetnék, hogy mennyi a megválasztott képviselők száma, előtte van egy fontos aktus, két megbízólevél átadására és eskütételre kerül sor. Két képviselőtársuk lemondott, az ő helyükre a pótlás megtörtént, úgyhogy Kiss Györgyinek, a Helyi Választási Bizottság elnökének adja át a szót, és utána pedig esküt tesznek a képviselők.
Kiss Györgyi: Ő is nagy szeretettel köszönti a képviselőket. Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy két képviselő lemondott, helyettük a FIDESZ – KDNP javaslatára dr. Hoffmann Tamást és Zsargó Krisztiánt jelölték a kompenzációs listáról. A Helyi Választási Bizottság összeült és nem látta akadályát, hogy ők átvegyék a képviselői megbízólevelüket. 
(Kiss Györgyi a Helyi Választási Bizottság elnöke átadja a két képviselőnek a megbízólevelet.)

Molnár Gyula: Megkéri a jelenlévőket, álljanak fel, eskütétel következik. 

(Molnár Gyula polgármester előremondja az eskü szövegét, a két képviselő leteszi az esküt.)
Elmondja, hogy mindenkinek világos legyen, hogy miért kellett várnia: azért, mert most mondhatja azt, hogy a 38 megválasztott képviselőből 24 képviselő van jelen, tehát az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Molnár Sándor és Sass Szilárd képviselőket. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 23 leadott szavazatból 22 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 
184/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat
	A Képviselő-testület

22 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással a mai ülés jegyzőkönyv-hitelesítőinek Molnár Sándor és Sass Szilárd képviselőket megválasztotta.


Molnár Gyula: Rendkívüli testületi ülésről van szó, tehát különböző napirend előtti hozzászólásokra nincs lehetőség. Bejelenti, hogy a szavazási idő 11 másodperc lesz. A napirend kapcsán szeretné bejelenteni, hogy a 4./ A Lakáscélú helyi támogatásokról szóló rendelet módosítása és az 5./ Kedvezményes jogosítvány programmal kapcsolatos döntés c. napirendi pontokat visszavonja, a többiről pedig megpróbálnak valamilyen kulturált, gyors és intelligens vitát lefolytatni. Minden más napirendi pont marad, a többi nyilvános ülésen, és két zárt ülési napirendi pont van, személyi kérdésekről lévén szó erről nem is kell dönteni. Nem kapott gyorsított eljárásra vonatkozó javaslatot, ebből következően nincs, így akkor gyorsított eljárásról nem fognak most a testületi ülésen dönteni. A napirend vitáját megnyitja.
Dr. Kupper András: Elmondja, hogy a 4./ A lakáscélú helyi támogatásokról szóló rendelet módosítása és az 5./ Kedvezményes jogosítvány programmal kapcsolatos döntés c. napirendi pontok javaslatainak visszavonásával teljesen egyetértenek, azok levételét kérték volna, ha a Polgármester nem vonta volna vissza. Azt javasolják – tekintettel arra, hogy ez már a sokadik próbája ennek a napirendi pontnak –, hogy a 3./ Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló rendeletnek a Budapest XI. kerület, Kelenföldi pályaudvar és környezete II. ütem kerületi szabályozási tervére vonatkozó módosítása c. napirendi pont ügyét se tárgyalja a Képviselő-testület.  Tehát az a javaslata, hogy a 3./ napirendi pontot is vegyék le a mai napirendről. 
Molnár Gyula: Nyilván szavazni fognak akkor e napirendi pont levételéről, meglátják, hogy hogyan tovább. A napirend vitáját lezárja. Egy módosító indítvány érkezett, dr. Kupper András képviselő kéri, hogy a 3./ Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló rendeletnek a Budapest XI. kerület, Kelenföldi pályaudvar és környezete II. ütem kerületi szabályozási tervére vonatkozó módosítása c. napirendi pontot vegyék le napirendről. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 27 leadott szavazatból 12 igen szavazattal, 13 ellenszavazattal és 2 tartózkodással nem fogadta el a javaslatot. 

185/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat
	A Képviselő-testület 

12 igen szavazattal, 13 ellenszavazattal és 2 tartózkodással a mai ülés napirendi vitája során nem fogadta el azt a módosító javaslatot, hogy a 3./ Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló rendeletnek a Budapest XI. kerület, Kelenföldi pályaudvar és környezete II. ütem kerületi szabályozási tervére vonatkozó módosítása című napirendi pontot a mai ülésen ne tárgyalja.


Molnár Gyula: Tehát marad napirenden. Elmondja, hogy más módosító indítvány nem érkezett, zárt ülésről, gyorsítottról nem kell dönteniük, nem maradt más hátra, mint az egész napirendről kell dönteniük. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 26 leadott szavazatból 16 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 8 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

186/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat

	A Képviselő-testület 

16 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 8 tartózkodással a mai ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:


	1./
	A 2010. évi költségvetési rendelet II. negyedévi módosítása

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester



	2./
	Újbuda közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról és a várakozás díjáról szóló rendelet újraalkotása

Előterjesztő: dr. Bács Márton alpolgármester


	3./
	Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló rendeletnek a Budapest XI. kerület, Kelenföldi pályaudvar és környezete II. ütem kerületi szabályozási tervére vonatkozó módosítása 

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester



	4./
	Alapító okiratok módosítása

Előterjesztő: Veresné Krajcár Izabella alpolgármester



	5./
	a)
	Közoktatási intézmények vezetői pályázatainak kiírása

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester



	
	b)
	A Kelenvölgyi Közösségi Ház és Könyvtár igazgatói pályázatának kiírása

Előterjesztő: Veresné Krajcár Izabella alpolgármester



	6./
	Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójához

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester


             Zárt ülés:

	7./
	Az 2010. évi önkormányzati választással kapcsolatos döntések
Előterjesztő: dr. Filipsz Andrea jegyző



	
	a)
	Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása

	
	b)
	Szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztása

	8./
	Javaslat Zalabai Gábor díj adományozására
Előterjesztő: Veresné Krajcár Izabella alpolgármester


…………………………..

	A NAPIREND 1./ PONTJA:
	A 2010. évi költségvetési rendelet II. negyedévi módosítása
Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester


Molnár Gyula: Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelettervezetet. Minősített szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 15 igen szavazattal, 10 ellenszavazattal és 1 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – nem alkotta meg Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata …/2010./…/ XI.ÖK sz. rendeletét a 2010. évi költségvetésről szóló 2/2010./II.5./ XI.ÖK sz. rendelet módosításáról.
…………………..

	A NAPIREND 2./ PONTJA:
	Újbuda közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról és a várakozás díjáról szóló rendelet újraalkotása

Előterjesztő: dr. Bács Márton alpolgármester


Molnár Gyula: Elmondja, hogy hosszú vita volt a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén, ahogy hallja. Van egy kiosztott módosító javaslat, melyet az 1007. oldalon találnak meg, de dr. Bács Márton alpolgármester elmondja mindezeket szóban. 
Dr. Bács Márton: Annyit szeretne megjegyezni, hogy most már egy éven belül harmadszor térnek vissza a parkolás problémájára. Ennek elsősorban nem a maguk tevékenysége, vagy a fennálló problémák megfejtése az oka, hanem az, hogy magasabb szintű jogszabályok változnak, kerülnek hatályon kívül. A mostani rendeletalkotást a májusihoz képest az indokolja, hogy időközben magasabb rendű jogszabályok születtek ebben a kérdésben újra – fővárosi rendelet, illetve törvények –, amikhez nekik alkalmazkodni kell. Ennek a rendeletben a legfontosabb megjelenési formája az, hogy újra be kell építeni a maguk rendeletébe – mert hogy magasabb szintű jogszabály így rendelkezik – a lakásonkénti második autóval kapcsolatos rendelkezéseket, hogy a környezetvédelmi besoroláshoz képest milyen kedvezmény adható. Ezt ők beépítik a maguk rendeletébe, és a tavaly őszi megoldáshoz hasonlóan újra azt javasolja, hogy amíg a hatályos rendelkezések alapján fennálló nyilvántartások – akár a belügyi személyügyi nyilvántartások, akár az autókkal kapcsolatos nyilvántartások – nem teszik lehetővé azt, hogy ők ellenőrizzék, hogy adott lakcímről kértek-e már ingyenes lakossági engedélyt vagy sem, addig ennek a hatályba lépését függesszék fel. Ennek az időpontjára 2012. január elsejével tesz javaslatot. Ennek az indoka az, hogy a mostani jogszabályok alapján 2011 őszén lesz legközelebb népszámlálás, amire viszont elő kell állítani ezt a nyilvántartást. Erre a munka folyik Újbuda Önkormányzatánál és más önkormányzatoknál is. Azt gondolja, hogy 2012. január 1-jétől végrehajthatóvá válik ez a rendelkezés, ez a szabályozás is. Amit még el szeretne mondani: az 1007. oldalon kiosztott módosító javaslat picit bonyolultnak tűnik. Összességében azt tartalmazza, hogy az Allee körüli területeknek a parkolási díja magasabb legyen, mint a mostani. Bár ugyan most megint az Allee-nál bevezették, hogy a hét minden napján az első két óra ingyenes, de miután erre viszonylag kicsi ráhatásuk van, bármikor megjelenhet megint a 200 Ft-os óránkénti díj, és ehhez képest a Főváros által meghatározott - mert az új rendelet alapján a Fővárosnak van jogosítványa arra, hogy a parkolási díjakat meghatározza –, tehát az általuk erre a zónára meghatározott díjtétel 160 Ft, ez azt eredményezheti adott esetben, hogy a lakók, illetve az itt parkolóhelyet keresők a felszíni parkolást preferálják a mélygarázzsal szemben. Ezért azt javasolja, hogy kezdeményezzék a Fővárosnál, hogy a maga rendeletében a környéknek a parkolási díját 240 Ft-ra emelje fel, és az 1007. oldalon kiosztott határozati javaslat arról szól, hogy ehhez képest a fizetési zónák – tehát ahol 160 Ft, ahol 240 Ft – lehatárolását megváltoztatja. A kiosztásra azért került sor, mert egy mondattal ezt precizírozni volt szükséges. Hogy ha bármi más kérdésük van, akkor a kérdések körében nyilván erre válaszol. 
Jankó István: A kérdések körében elmondja, hogy örömmel hallja ezt a módosító javaslatot és támogatja. Viszont a kérdése az, hogy van-e arra lehetőség, hogy szombati napokon is erre a területre bevezessék a parkolást, legalább délig? Mert szombaton is nagy problémát jelent, sőt még nagyobbat jelent az ott lakóknak, hogy mivel ingyenes a parkolás, nem lent állnak meg az Allee-ban, hanem a környező utcákban. Van-e erre lehetőség? 
Dr. Bács Márton: Elvileg lehetőség van rá, most ebben a lendületben ő nem javasolná beépíteni két dolog miatt: viszonylag most ez így előkészítetlen, másrészt meg a jelenlegi állapot szerint az Allee-ban a hét minden napján, tehát szombaton és vasárnap is most két óra ingyenes, az első két óra. Tehát azt gondolja, hogy ha ez a felvetés komoly, akkor meg tudják vizsgálni a végrehajthatóságát, most nincs rajtuk időprés. Tehát azt javasolja, hogy ezen akkor gondolkodjanak, és nézzék meg a megvalósíthatóságát. 
Szabó András:  bizottsági körben elmondja, hogy amit dr. Bács Márton alpolgármester jelzett az Allee környékére, az ennek a módosítónak, a Főváros felé benyújtandónak az első része, a második részét azt ő maga, mint egyéni képviselő kérte a Gellért-hegyre, és köszöni szépen, ez úgy van benne, ahogy ezt kérte. A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén egy hosszas vita volt az egész parkoltatásról, annak az autósbarát, emberbarát voltáról, vagy sem, de azt végül is nem módosítóként nyújtják be, hanem egy önálló bizottsági határozat, amit majd a Polgármesternek megküldenek, tehát az a mai testületi ülés napirendjét nem érinti. 
Molnár Gyula: További hozzászóló nem lévén szavazások következnek. Előbb a határozatot, vagy előbb a rendeletet szavazzák? Mi van, ha az egyik átmegy, a másik nem? 
(Mikrofon nélküli válasz.)

Akkor először rendeletalkotás következik, ő maga is ezt választotta volna, de itt a jogi háttér segített. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelettervezetet. Minősített szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 17 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 18 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – nem alkotta meg Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata …/2010./…/ XI.ÖK sz. rendeletét Újbuda közterületein a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról és a várakozás díjáról.
Molnár Gyula: Szavazásra teszi fel az osztott anyag 1007. oldalán lévő határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 22 leadott szavazatból 18 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással elfogadta a javaslatot. 

187/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

18 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással úgy határozott, javasolja a Fővárosi Közgyűlésnek, hogy Újbuda várakozási övezetében a 30/2010. (VI. 4.) Főv. Kgy. rendelet 2. sz. mellékletében szabályozott „várakozási övezetek díjtételek szerinti felsorolását” a 4. díjtételű területeknél a XI. kerület vonatkozásában az alábbiak szerint módosítsa:

A Villányi út - Tas vezér utca - Ulászló utca - Bartók Béla út - Hamzsabégi út - Budafoki út - Bogdánfy Ödön utca - Karinthy Frigyes út - Móricz Zsigmond körtér - Bartók Béla út - Villányi út által határolt terület, beleértve - a Móricz Zsigmond körtér, a Bartók Béla út és a Karinthy Frigyes út kivételével - a határoló utakat és tereket,

valamint az 5. díjtételű területet a XI. kerület vonatkozásában az alábbiak szerint határozza meg: 

- a Kelenhegyi út - Minerva utca - Kelenhegyi út - Kelenhegyi köz - Kelenhegyi lépcső - Ménesi út - Balogh lejtő - Villányi út - Móricz Zsigmond körtér - Bartók Béla út - Ménesi út - Mányoki út által határolt terület, beleértve - a Villányi út, a Móricz Zsigmond körtér, a Bartók Béla út, a Ménesi út (Kelenhegyi lépcső és Balogh lejtő közötti, valamint a Bartók Béla út és Mányoki út közötti szakasza) és a Mányoki út kivételével - a határoló utakat és tereket, valamint a Pipacs utca. 

	Felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a javaslatnak a Fővárosi Közgyűléshez történő eljuttatásáról.

	

	Határidő: 2010. augusztus 31.

	Felelős:     Molnár Gyula polgármester


…………………..
	A NAPIREND 3./ PONTJA:
	Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló rendeletnek a Budapest XI. kerület, Kelenföldi pályaudvar és környezete II. ütem kerületi szabályozási tervére vonatkozó módosítása 

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester


Junghausz Rajmund: A vitában arra kéri a Képviselő-testület összes tagját, hogy ezt a napirendi pontot, amikor tárgyalják – most vitatkoznak róla, szóljanak ők is hozzá –, kéri, hogy ne fogadják el a rendelettervezetet, mert egyáltalán nem előnyös sem Újbudának, különösképpen nem az őrmezőieknek, éppen ezért külön kéri Molnár Sándor képviselőtársát, hogy semmi esetre se támogassa ezt a napirendi pontot. Az ott élők nagyon nem szeretnék, hogy elfogadnák ezt a szabályozást, nem ő mondja, hanem ők mondják, számtalan lakossági fórum támasztja alá ezt a véleményt, ezt az álláspontot. Úgyhogy kéri, hogy ne támogassák, különösen kéri Molnár Sándor képviselőt, hogy ne támogassa. 
Molnár Gyula: Megköszöni az eposzi mondatokat. Kíván-e még valaki a néphez szózatot intézni? További hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti rendelettervezetet – ahogy a Főépítész figyelmesen jelezte neki, a kiosztott kiegészítésekkel együtt.  Minősített szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, 8 ellenszavazattal és 1 tartózkodással – minősített szótöbbséggel – nem alkotta meg Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata …/2010./…/ XI.ÖK sz. rendeletét a Budapest XI. kerület Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 34/2003./X.21./ XI.ÖK sz. rendeletnek a Budapest XI. kerület, Kelenföldi pályaudvar és térsége II. ütem (Rimaszombati út - Balatoni út – (756/7) hrsz.-ú közterület - M1-M7 autópálya bevezető szakasza – Neszmélyi köz - Budaörsi út - Szent Kristóf u. – Pecz Samu u. – Ugron Gábor u. - Bozókvár u – Budaörsi út – 2802 hrsz.- ú és 2801 hrsz.-ú telkek által határolt terület) kerületi szabályozási tervére vonatkozó módosításáról.
…………………..

	A NAPIREND 4./ PONTJA:
	Alapító okiratok módosítása

Előterjesztő: Veresné Krajcár Izabella 

                       alpolgármester


Molnár Gyula: Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Minősített szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 27 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

188/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat

	A Képviselő-testület

	

	27 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – minősített szótöbbséggel – úgy határozott, hogy 2010. szeptember 1-jei hatállyal jóváhagyja 

- az Egyesített Bölcsődei Intézmények, 

- az Egyesített Szociális Intézmények,

- az Újbudai Humán Szolgáltató Központ és                               

- az Újbudai Idősek Háza  

módosító alapító okiratát az előterjesztés 1. számú melléklete, valamint az egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az előterjesztés 2. számú melléklete szerint.

Felhatalmazza a Polgármestert az alapító okiratok aláírására.



	Határidő: 2010. augusztus 31.

	Felelős:     Molnár Gyula polgármester


…………………..
	A NAPIREND 5./ PONTJA:
	a)
	Közoktatási intézmények vezetői pályázatainak kiírása

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester

	
	b)
	A Kelenvölgyi Közösségi Ház és Könyvtár igazgatói pályázatának kiírása

Előterjesztő: Veresné Krajcár Izabella 
                       alpolgármester


Molnár Gyula: Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés a) pontja szerinti határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.

A Képviselő-testület 27 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

189/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat
	A Képviselő-testület 

	

	27 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy pályázatot ír ki a Gazdagrét – Csíkihegyek Általános Iskola (1118 Csíki-hegyek u. 13-15.) és a Weiner Leó Zeneiskola és Zeneművészeti Szakközépiskola (1112 Neszmélyi út 30.) igazgatójának megbízására az előterjesztés 1. számú mellékletében szereplő feltételekkel

	A pályázati kiírás az Oktatási Közlöny 2011. januári számában jelenjen meg.

	

	Határidő: 2011. január 31.

	Felelős:     Polgármester


Molnár Gyula: Szavazásra teszi fel az előterjesztés b) pontja szerinti határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 27 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

190/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat

	A Képviselő-testület 

	

	27 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy a Kelenvölgyi Közösségi Ház és Könyvtár (1116 Budapest, Kardhegy u. 2.) igazgatói állására pályázatot ír ki az előterjesztés mellékletében szereplő feltételekkel. 

	

	Határidő: 2010. szeptember 30.

	Felelős:     Molnár Gyula polgármester 


…………………..

	A NAPIREND 6./ PONTJA:
	Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójához

Előterjesztő: Molnár Gyula polgármester


Molnár Gyula: Hozzászóló nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. Egyszerű szótöbbségű szavazás következik.
A Képviselő-testület 26 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a javaslatot. 

191/2010./XI.ÖK/VIII.18./ Határozat

	A Képviselő-testület 

	

	26 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül úgy határozott, hogy csatlakozik a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójához.

Az Önkormányzat a felsőoktatási hallgatók, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsősoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójának általános szerződési feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el. Az Önkormányzat 2011. évi költségvetésében az E/2. táblázat 15.4. Ösztöndíjak során maximum 7 millió forintot különít el a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázatra.

	

	Határidő: 2010. szeptember 30.

	Felelős:     Molnár Gyula polgármester 


Molnár Gyula: Nagyon köszöni a gyors és huszáros együttműködést, szép nyarat kíván, akinek még van hátra a nyárból pihenni valója. A nyilvános ülés befejeződik, pár perc múlva zárt üléssel folytatják a munkájukat. 
A jegyzőkönyv elkészült: 2010. augusztus 25.
Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Molnár Sándor
Sass Szilárd
     Molnár Gyula                                                                     dr. Filipsz Andrea

      polgármester




                                 jegyző 
